
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІ  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 29 травня 2025 р.      Стрий   № 3486 

 
Про припинення права користування 
земельними ділянками 
сільськогосподарського призначення 
комунальної власності, які знаходиться на 
території Стрийської міської ради    

 
Розглянувши Службову записку Відділу земельних ресурсів Виконавчого 

комітету Стрийської міської ради про припинення права користування 
земельними ділянками сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, які знаходиться на території Стрийської міської ради та керуючись 
ст.ст.12, 22, 83 Земельного кодексу України, ст.31 Закону України «Про оренду 
землі», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Вважати припиненими право користування земельною ділянкою та 

договір оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення 
комунальної власності площею 8,1284 га (кадастровий номер: 
4625382700:04:000:0015) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради, 
укладеного з Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області 07 
квітня 2016 року, у зв’язку із закінченням терміну на який його було укладено.  

2. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «ГРАДОБУД-
ПРЕСТИЖ» (ідент. код юридичної особи: 38557864) в місячний строк, після 
прийняття даного рішення міської ради, повернути земельну ділянку зазначену в 
п.1 даного рішення міської ради, Стрийській міській раді.   

3. Вважати припиненими право користування земельною ділянкою та 
договір оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення 
комунальної власності площею 8,9951 га (кадастровий номер: 
4625385800:03:000:0450) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. П’ятничани, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради, 
укладеного з Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області 04 
травня 2017 року, у зв’язку із закінченням терміну на який його було укладено.  

4. Зобов’язати Фермерське господарство «АГРО-ФЕСТ» (ідент. код 
юридичної особи: 41237491) в місячний строк, після прийняття даного рішення 
міської ради, повернути земельну ділянку зазначену в п.3 даного рішення міської 
ради, Стрийській міській раді.    



 

5. Вважати припиненими право користування земельною ділянкою та 
договір оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення 
комунальної власності площею 9,4000 га (кадастровий номер: 
4625382700:02:000:0023) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради, 
укладеного з Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області 07 
квітня 2016 року, у зв’язку із закінченням терміну на який його було укладено.  

6. Зобов’язати громадянина Загороднього Василя Івановича в місячний 
строк, після прийняття даного рішення міської ради, повернути земельну ділянку 
зазначену в п.5 даного рішення міської ради, Стрийській міській раді. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 


